Bamsingarna Hammarby Hockey Support KFIB 802412-6867

Resultatrakning Not 2018

Rdrelsens intakter
Nettoomsattning 1 40 294,86

40 294,86

Rdrelsens kostnader

InkOp av souvenirer -10 033,00
Resekostnader -6 910,00
Aktiviteter 2 -6 349,75
Sponsring mm. -7 740,00
Gavor/priser -4 587,60
Tifo, flaggor mm. -1192,00
Administration 3 -5242,00

-42 054,35

Arets resultat -1 759,49



Bamsingarna Hammarby Hockey Support KFIB 802412-6867

Balansrakning

Not 2018-12-31

Tillgangar

Kassa, bank
Plusgiro
Handkassa

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital
Balanserad vinst
Arets resultat
Summa eget kapital

Skulder
Kortfristiga skulder

Skuld till Henric Wauge for hyra av slap
Forutbetalda medlemsavgifter

Summa eget kapital och skulder

17 715,05
3 019,00
20 734,05

20 734,05

11 894,54
-1 759,49
10 135,05

499,00
10 100,00
10 599,00

20 734,05



Bamsingarna Hammarby Hockey Support KFIB 802412-6867

Not 1 Nettoomsattning

Medlemsavgifter
Souvenirer
Resor
Bamsinghockey
Sponsring mm.
Gavor

Not 2

Kostnader aktiviteter
Bamsinghockey

Ovriga aktiviteter

Not 3

Kostnader administration
Medlemsadministration (kuvert, porto mm)
Kostnader hemsida

Bankkostnader

2018

11 800,00
13 433,62
6 000,00
900,00

7 740,00
421,24

40 294,86

1 400,00
4 949,75

6 349,75

2 962,00
1 022,50
1 257,50

5 242,00



